CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
                           Aguaí – Leme - Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo
                                 Mococa – Vargem Grande do Sul – Espírito Santo do Pinhal
                                                           CNPJ: 05.012.725/0001-13
                       Escritório: Rua Luiz Baiochi, 111 – Parque Cidade Nova – Mogi Guaçu/SP.
                   CEP. 13845-437 - site: www.cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 004/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES, LISTAS DOS INSCRITOS E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA
OBJETIVA

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, através do seu Superintendente
Sr. Ivair Luiz Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo Seletivo
Edital Nº 004/2023 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
As listas com os nomes dos candidatos inscritos, por emprego e em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das

inscrições do Processo Seletivo estão no Anexo I deste Edital, publicado no Diário Oficial Eletrônico do Município de Mogi
Guaçu, sede do Consórcio, no Jornal Oficial de Mogi Mirim e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

II – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 004/2023, a lista dos candidatos inscritos que se declararam Pessoas
com Deficiência para concorrer à reserva de vagas:

Nome Inscrição Emprego Prova Especial
Valeska Camargo 24400298 Serviços Gerais - Mogi Guaçu Prova Ampliada
Carlos Alexandre Morais Souza 24400639 Serviços Gerais - Mogi Guaçu Não

III – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 004/2023, a lista dos candidatos inscritos que se declararam Negros

ou Pardos para concorrer à reserva de vagas:

Nome Inscrição Emprego
Ana Lucia Alves Pereira Jordao 24400408 Assistente de Recursos Humanos - Mogi Guaçu
Beatriz Inacio de Lima 24400501 Serviços Gerais - Mogi Guaçu
Caio Henrique Alves Abdon 24401644 Auxiliar Administrativo - Mogi Mirim
Cristiano Quirino Bernardes 24400848 Motorista - Mogi Mirim
Laura Daniele dos Santos 24400550 Auxiliar Administrativo - Mogi Mirim
Miria Inacio de Lima 24400152 Auxiliar Administrativo - Mogi Guaçu

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, conforme instruções

contidas no Capítulo III e Capítulo XII do Edital Completo.

V – CONVOCAR para a PROVA OBJETIVA todos os candidatos inscritos no seguinte dia, horário e local:

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Assistente de Recursos Humanos (Mogi Guaçu)
• Assistente Financeiro (Mogi Guaçu)
• Auxiliar Administrativo (Mogi Guaçu)
• Auxiliar Administrativo (Mogi Mirim)
• Jardineiro (Mogi Mirim)
• Médico Veterinário (Mogi Guaçu)
• Motorista (Mogi Guaçu)
• Motorista (Mogi Mirim)
• Operador de Máquinas (Mogi Guaçu)
• Operador de Máquinas (Mogi Mirim)
• Operador de Motosserra (Mogi Mirim)
• Operador de Roçadeira Manual (Mogi Mirim)
• Pedreiro (Mogi Guaçu)
• Pedreiro (Mogi Mirim)
• Pintor (Mogi Guaçu)
• Serviços Gerais (Mogi Guaçu)
• Serviços Gerais (Mogi Mirim)
• Técnico em Agropecuária (Mogi Guaçu)
• Vigia (Mogi Guaçu)
• Vigia (Mogi Mirim)

DIA: 27 de agosto de 2023 (domingo)
HORÁRIO: 10:00 horas
LOCAL: Fundação Educacional Guaçuana - FEG.
ENDEREÇO: Rua Hugo Pancieira, nº 386, Centro - Mogi Guaçu/SP.
Próximo ao Buriti Shopping.

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
                           Aguaí – Leme - Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo
                                 Mococa – Vargem Grande do Sul – Espírito Santo do Pinhal
                                                           CNPJ: 05.012.725/0001-13
                       Escritório: Rua Luiz Baiochi, 111 – Parque Cidade Nova – Mogi Guaçu/SP.
                   CEP. 13845-437 - site: www.cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

 2

VI – INFORMAR que:
1 - Ficam os candidatos convocados a comparecerem com antecedência de 30 (trinta) minutos ao local da prova,

munidos de caneta esferográfica azul ou preta e do Documento de Identidade.
2 - Os portões serão fechados às 10h00 e não será permitida a entrada de candidatos após o fechamento dos

portões, seja qual for o motivo alegado.

3 - O Edital com o Resultado da Prova Objetiva será publicado dia 01/09/23, no Diário Oficial Eletrônico do
Município de Mogi Guaçu, sede do Consórcio, no Jornal Oficial de Mogi Mirim e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e
www.cemmil.com.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Mogi Guaçu, 18 de agosto de 2023.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO

Superintendente do CEMMIL

ANEXO I – LISTAS DOS INSCRITOS

INSCRITOS: VIGIA (MOGI MIRIM)
Ord. Inscr. Nome RG Nasc.

1 24400055 Ademir Lopes da Cunha Júnior 270812556 18/09/1981
2 24401032 Alex Pereira de Jesus 463002283 05/05/1990
3 24401013 Alexandre Daniel de Castro 285874494 09/12/1973
4 24401405 Alison Ralha Rocha 469122687 25/07/1994
5 24401100 Ana Cristina Martins 34599601X 10/07/1979
6 24400436 Andre Silva Nascimento 46163000X 28/01/1990
7 24402018 Angelita Silva 304338898 26/11/1974
8 24402081 Antonio Alexandre Bento 277353816 07/01/1975
9 24401332 Aparecido Zaninelli 301786331 26/07/1977

10 24401555 Arnaldo Ferreira Dias 432502828 25/10/1984
11 24401641 Beatriz da Silva Domingues Pereira 497389927 18/06/1995
12 24401727 Benedito Ribeiro Camargo Filho 239583735 01/07/1965
13 24400217 Bergson Cley Lopes dos Santos 496641347 31/01/1997
14 24401511 Bianca Carolina Gentil Bueno 54131944 05/12/1995
15 24400116 Cleber Seferian Putini 274816234 28/07/1978
16 24401208 Clezo Wagno da Silva M2559595 02/02/1963
17 24400799 Cristiana de Fátima Donetti do Nascimento 372044694 21/11/1978
18 24401006 Daniele Ap. de Souza 446602073 27/06/1983
19 24400352 Edson dos Santos Ternero 409293398 01/06/1982
20 24400730 Edson Felipe Felicio da Silva 584560886 24/04/1998
21 24401422 Elaine Cristina Teruel Evangelista 432503171 13/09/1985
22 24400328 Eleny Christina Bouhoris 368493684 26/04/1998
23 24401128 Elton Ribeiro 340119500 19/08/1983
24 24400336 Esequiel Pires 21495334 06/02/1970
25 24401355 Fernanda Ap. da Silva 45451945x 24/09/1983
26 24401084 Gerusa Pereira Ramos 3624962760 28/05/1982
27 24401382 Ivan Aparecido Queiroz 57600862X 17/05/1997
28 24400873 João Machado 433540497 06/02/1986
29 24401616 João Paulo Alebão 327335476 17/03/1981
30 24400280 Joao Paulo Fernando Tenorio 433742069 11/08/1982
31 24400833 Joao Pedro Pinto 534970217 17/11/2002
32 24400389 João Vitor Pompeu dos Santos 67763433 06/11/2004
33 24401822 Joice Magalhaes Brandao 430727410 23/08/1982
34 24400673 José Adriano Francisco 455043255 14/02/1984
35 24401256 Jose Braz Ramos Miranda 483058762 03/02/1984
36 24401834 Jose dos Reis Pereira Machado 433545744 23/03/1980
37 24401147 Leandro dos Santos Almeida 472410155 11/11/1990
38 24401122 Lucas Gomesrodrigues 457493355 03/04/1988
39 24400554 Lucyelma Evangelista Santos Teodoro 347136059 01/11/1979

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
                           Aguaí – Leme - Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo
                                 Mococa – Vargem Grande do Sul – Espírito Santo do Pinhal
                                                           CNPJ: 05.012.725/0001-13
                       Escritório: Rua Luiz Baiochi, 111 – Parque Cidade Nova – Mogi Guaçu/SP.
                   CEP. 13845-437 - site: www.cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

 3

40 24401071 Luiz Augusto Lazaro 168063694 02/09/1963
41 24400067 Marcela Ap Ferreira Peres 445500517 19/01/1989
42 24401218 Marcelo Carlos Gonçalves 430935560 01/02/1984
43 24401985 Marcos José Boveloni 238843088 19/07/1970
44 24400584 Maria Arileide Mourão 552157922 12/05/1983
45 24400675 Matheus Henrique do Amaral 584673772 17/10/1998
46 24401927 Matheus Henrique Leopoldino Silva 594978932 30/01/2000
47 24401048 Michel Barbosa Mendes 337987579 30/07/1979
48 24400895 Mônica Ortiz de Camargo Rodrigues 408553789 24/03/1985
49 24401716 Nádia Felix Silva 445268141 07/05/1989
50 24402045 Nathalie Fernanda Correia Durante 532287927 10/08/2003
51 24400148 Nelson David da Silva Pereira 13388478 06/02/1983
52 24400914 Pamela Ap. da Costa Ismael 49678074 15/07/1996
53 24400247 Patrícia Regina da Silva 284319806 01/07/1972
54 24401705 Paulo Cesar da Silva 578739306 05/04/1998
55 24400358 Paulo Henrique Ismael Damazio 475465787 10/05/1990
56 24401186 Paulo Henrique Quiterio Ferreira 431467286 06/10/1983
57 24400918 Paulo Ricardo Donato 407345929 10/03/1988
58 24401458 Paulo Sérgio Gouveia 308963994 05/02/1975
59 24401119 Rafael Gomes Rodrigues 45442937x 12/07/1983
60 24400450 Reginaldo Ribeiro Camargo 302613250 30/10/1978
61 24400764 Renato de Oliveira Lima Lopes 401437310 13/09/1985
62 24401664 Sergio Fachini Junior 407346739 15/04/1986
63 24401810 Sílvio Luis Ribeiro 108946022 16/09/1962
64 24400404 Tatiana Angelica da Silva 326935458 10/02/1981
65 24400063 Tiago Aparecido da Silva Gonçalves 409290725 28/04/1987
66 24401383 Valdemir Faustino Dias 222299976 03/06/1971
67 24402029 Vanderlane Machado Correia 462498864 01/01/1990
68 24401556 Vitor Augusto Soares Franco 602998554 06/06/2003
69 24401519 Zuleica Cristina Barbosa 528502116 08/10/1995

Mogi Guaçu, 18 de agosto de 2023.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL